

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ`

<<Հումանիտար ակադեմիայի և փորձագիտական կենտրոն>> ՊՈԱԿ -ի



Տնօրենի պաշտոնի ժամանակավոր կատարող Գ. Թևոյան

25.11.2024թ.

**2024թ. գնումների պլանի լրացում**

Պատվիրատու` "Հումանիտար ակադեմիայի և փորձագիտական կենտրոն" ՊՈԱԿ  
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման  
ծրագիրը` 02050103

Անվանումը` Հումանիտար ակադեմիայի և փորձագիտական ծառայություն  
բաժին 02 խումբ 05 դաս 01 ծրագիր 03

ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման` բյուջետային ծախսեր

Միջանցիկ կոդը` ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգ)	Հափի միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումարը (հազար դրամով)
	Անվանումը	ՄԱՍ Լ.ՎՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132200	բենզին, ռեզուլյար	Գ-Հ	լիտր	470	26 595	12 500,0	
<b>30190000</b>	<b>գանազան գրասենյակային սարքավորումներ և նյութեր</b>			900 000			
22811150	օրատետր կոշտ կազմով	ՄՍ	հատ	2 500	10	25,0	
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄՍ	հատ	1 000	-	0,0	
30197620	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄՍ	տուփ	2 400	56	134,4	
30197646	թուղթ A3 ֆորմատի	ՄՍ	տուփ	5 000	5	25,0	
30192121	գրիչ գնդիկավոր, կապույտ	ՄՍ	հատ	250	100	25,0	
30192121/1	գրիչ գնդիկավոր, կարմիր	ՄՍ	հատ	250	-	0,0	
30192121/2	գրիչ գնդիկավոր, սև	ՄՍ	հատ	250	-	0,0	
30192128	գրիչ գելային, կապույտ	ՄՍ	հատ	250	30	7,5	
30192128/1	գրիչ գելային, կարմիր	ՄՍ	հատ	250	-	0,0	
30192128/1	գրիչ գելային, սև	ՄՍ	հատ	250	-	0,0	
30192130	մատիտներ	ՄՍ	հատ	50	40	2,0	
30192100	ռետին հասարակ	ՄՍ	հատ	100	30	3,0	
30192133	սրիչներ մատիտներ սրելու համար	ՄՍ	հատ	400	25	10,0	

30192125	Ընդգծիչ տեքստային մարկերներ գուևապոր/ դեղին, կանաչ, կա	ՄՍ	հատ	300	40	12,0
30192125	Մարկեր գրատախտակի և Ֆիլպչարտի համար Berlingo կամ հս	ՄՍ	հատ	370	15	5,6
30192920	ուղղիչ հեղուկներ վրձինով	ՄՍ	հատ	350	20	7,0
30192910	ուղղիչ երիզներ կամ ժապավեններ	ՄՍ	հատ	700	20	14,0
30199420	թուղթ նշումների համար,	ՄՍ	հատ	550	40	22,0
30199420/1	թուղթ նշումների համար,	ՄՍ	հատ	1 600	10	16,0
30192800/1	Էջանշան կաշու	ՄՍ	հատ	350	50	17,5
30197333	տակեր տեքստայի և բարակ կյուլթերի համար	ՄՍ	հատ	7 000	-	0,0
30197322/1	ասեղներ տակերի համար	ՄՍ	տուփ	350	3	1,1
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄՍ	հատ	4 500	5	22,5
30192710	տանձամատիտ, գրասենյակային	ՄՍ	հատ	600	10	6,0
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄՍ	տուփ	110	20	2,2
30197100	կարիչի մետաղալարե կապեր, մեծ	ՄՍ	տուփ	200	30	6,0
39221490/1	մարկերային գրատախտակի մաքրող սպուլսգ	ՄՍ	հատ	500	3	1,5
30197120	կոճգամներ	ՄՍ	տուփ	150	5	0,8
30197231	թղթապանակ, պրիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄՍ	տուփ	1500	30	45,0
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄՍ	հատ	80	-	0,0
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով մեծ	ՄՍ	հատ	900	20	18,0
30197234/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով փոքր	ՄՍ	հատ	900	30	27,0
30197230/1	թղթապանակ արագակար, թափանցիկ կազմով՝ սև	ՄՍ	հատ	250	50	12,5
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄՍ	հատ	50	50	2,5
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄՍ	հատ	40	100	4,0
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄՍ	տուփ	150	10	1,5
39263520	Սեղմակ միջին	ՄՍ	տուփ	300	15	4,5
30192111/1	Բարձիկ դրոշմակիցի համար	ՄՍ	հատ	300	1	0,3
30192114/1	թանաք, կիցի բարձիկի համար	ՄՍ	հատ	300	1	0,3
34921440	Գրասենյակային աղբամաններ	ՄՍ	հատ	1800	3	5,4
39263600	Գրչաման Մետաղական	ՄՍ	հատ	500	-	0,0
33141118/1	Մոնիտորներ մաքրելու անձեռոցիկ	ՄՍ	հատ	1000	1	1,0
39241141	Դամակ գրասենյակային	ՄՍ	հատ	400	10	4,0
39241210	մկրատ	ՄՍ	հատ	800	5	4,0
18110000	մամագիտական հագուստ	ՄՍ	հատ	101 000	4	404,0
<b>39221400</b>	<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>			808 800		
33761000	գուգարանի թուղթ ռուլոնով	ՄԱ	հատ	300	900	270,0
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	500	30	15,0
33761400	թղթե անձեռոցիկներ, երկշերտ	ՄԱ	հատ	250	400	100,0

39811300	հոտազետիչ օդի	ՄԱ	հատ	700	100	70,0
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	հատ	600	100	60,0
39831276	զուգարանի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	20	20,0
19641000/1	աղբի տապրակ 120լ	ՄԱ	հատ	1100	50	55,0
19641000/2	աղբի տապրակ 35լ	ՄԱ	հատ	600	50	30,0
39831244	օճառ, տնտեսական	ՄԱ	հատ	300	11	3,3
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
39221400	առաստաղ մաքրելու հարմարանք ձողով	ՄԱ	հատ	800	2	1,6
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ	հատ	700	20	14,0
18421130	ձեռնոցներ տնտեսական	ՄԱ	զույգ	500	40	20,0
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	700	15	10,5
39831210	սպասքի վազման դետերգենտներ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	650	20	13,0
39831273	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	3000	5	15,0
39839100/1	գոգաթիակ ավելով, աղբը հավաքելու համար, ձողով	ՄԱ	հատ	2500	4	10,0
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ ասնհանգույցի համար խտանյութ	ՄԱ	հատ	1200	20	24,0
398335000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	1500	2	3,0
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	250	50	12,5
39831242	վազքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	հատ	500	2	1,0
39221430	Նպակի մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	900	2	1,8
39224331/1	հատակը մաքրելու դույլ քամիչով, ձողով	ՄԱ	հատ	6500	2	13,0
39522330	մաքրող կտորներ, միկրոֆիբրաթե	ՄԱ	հատ	500	10	5,0
39351100/1	խցանահան, կոյուղու խողովակները մաքրելու	ՄԱ	հատ	900	4	3,6
39831247/1	մաքրող փոշի (порошок) կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	500	5	2,5
33761300	ձեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	600	50	30,0
	<b>հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>			<b>900000</b>		
03410000	հիմնափայտ 3սմ*3սմ*2մ	ՄԱ	հատ	1000	500	500,0
44810000	ներկ նիտրո կարմիր 0,75լ	ՄԱ	կգ	3500	5	17,5
44810000/1	ներկ նիտրո սպիտակ 0,75լ	ՄԱ	կգ	3500	5	17,5
44810000/2	ներկ նիտրո կապույտ 0,75լ	ՄԱ	կգ	3500	1	3,5
44810000/3	ներկ նիտրո կանաչ 0,75լ	ՄԱ	կգ	3500	1	3,5
44810000/4	ներկ նիտրո դեղին 0,75լ	ՄԱ	կգ	3500	4	14,0
44810000/5	Ներկ սփռեյ կարմիր 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	20	36,0

44810000/6	Ներկ սփրեյ սպիտակ 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	20	36,0
44810000/7	Ներկ սփրեյ սև 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
44810000/8	Ներկ սփրեյ կապույտ 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
44810000/9	Ներկ սփրեյ կանաչ 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	4	7,2
44810000/10	Ներկ սփրեյ դեղին 270 գրամ	ՄԱ	հատ	1800	10	18,0
19421100	Նշագրման թել՝ կարմիր գույնի կամ համարժեք, 1կգ	ՄԱ	հատ	1800	6	10,8
39221460	Կրծին 5սմ լայնությամբ	ՄԱ	հատ	520	5	2,6
44831500	Ներկի լուծիչ 0,5 լ տարողությամբ	ՄԱ	հատ	600	15	9,0
09210000	խտոնծիչի քայտուղ	ՄԱ	լիտր	4500	18	81,0
19421000	խտոնծիչի թել կտր (փաթույթով)	ՄԱ	հատ	3000	10	30,0
44112730	խտոնծիչի թուփ կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	4500	8	36,0
44112732	խտոնծիչի դանակ եռաթև	ՄԱ	հատ	2000	8	16,0
31711250	խտոնծիչի հիմնական խողովակ՝ ձող	ՄԱ	հատ	1500	8	12,0
18451400	խտոնծիչի ռեդուկտոր	ՄԱ	հատ	2500	8	20,0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	50	15,0
	<b>ՄԱՍ II. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900,0
50111170	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 441 666	6	8 650,0
50111170/1	ավտոմեքենաների պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	550 000	7	3 850,0
60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	8 649 600	1	8 649,6
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	270 000	1	270,0
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	250 000	1	250,0
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1 600 000	1	1 600,0
66511170	փոխարձամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900,0
79111200	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4 000 000	1	4 000,0

79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			-
79821170	տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900,0
72211169	համակարգչային ծրագրային փաթեթների հավաքածուների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000	1	150,0
98341140	շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	18 798 000	1	18 798,0
98341140/1	շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900,0
64210000	հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720 000	1	720,0
64211130	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000	1	100,0
70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5 100 000	1	5 100,0
	<b>հատուկ նպատակային այլ նյութեր</b>	զի	հատ	2 000 000		
03410000	հիմնափայտ 3սմ*3սմ*2մ	ԳՀ	հատ	1000	600	600,0
44810000	ներկ նիտրո կարմիր 0,75լ	ԳՀ	հատ	3500	5	17,5
44810000/1	ներկ նիտրո սպիտակ 0,75լ	ԳՀ	հատ	3500	5	17,5
44810000/2	ներկ նիտրո կապույտ 0,75լ	ԳՀ	հատ	3500	1	3,5
44810000/3	ներկ նիտրո կանաչ 0,75լ	ԳՀ	հատ	3500	1	3,5
44810000/4	ներկ նիտրո դեղին 0,75լ	ԳՀ	հատ	3500	4	14,0
44810000/5	Ներկ սփրեյ կարմիր 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	20	36,0
44810000/6	Ներկ սփրեյ սպիտակ 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	20	36,0
44810000/7	Ներկ սփրեյ սև 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	4	7,2
44810000/8	Ներկ սփրեյ կապույտ 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	4	7,2
44810000/9	Ներկ սփրեյ կանաչ 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	4	7,2
44810000/10	Ներկ սփրեյ դեղին 270 գրամ	ԳՀ	հատ	1800	10	18,0

19421100	Նշագրման թել՝ կարմիր գույնի կամ համարժեք, 1կգ	ԳՀ	հատ	1800	4	7,2
44831500	Ներկի լուծիչ 0,5 լ տարողությամբ	ԳՀ	հատ	600	15	9,0
09210000	խտհնձիչի քսայուղ	ԳՀ	հատ	3500	18	63,0
19421000	խտհնձիչի թել կլոր (փաթոյթով)	ԳՀ	հատ	3000	10	30,0
34331300	ավտոմեքենայի պահեստամասեր(հավաքածու ռետաստուսև, ևտանմանոսև, անստանոստուսևան նշան	ԳՀ	հատ	18000	13	234,0
31611300	մեքենայի լիցքավորիչ	ԳՀ	հատ	16000	11	176,0
44511330	պտուտակահան	ԳՀ	հատ	3100	6	18,6
44511350	պտուտակահանի սայրեր	ԳՀ	հատ	3100	6	18,6
44500000	մեքենայի բանալիների հավաքածու	ԳՀ	հատ	15000	6	90,0
33151280/1	թթվածի շիշ բալոն	ԳՀ	հատ	7000	2	14,0
39224333	դրոյլ մետաղական	ԳՀ	հատ	2200	10	22,0
39111310	աթոռ ծայրվի դաշտային	ԳՀ	հատ	10000	15	150,0
44511210	ձեռքի սղոց մարտկոցով	ԳՀ	հատ	12000	3	36,0
39522180	վրան տենտ արևապաշտպան	ԳՀ	հատ	50000	1	50,0
37411280	սառնարան ոյուրակիր( թերմո պայուսակ)	ԳՀ	հատ	30000	10	300,0
35111150	կրակմարիչ	ԳՀ	հատ	3500	4	14,0
18110000	<b>մասնագիտական հագուստ</b>	ԳՀ	հատ	3 000 000		-
18231910	բաճկոն և տաբատ	զի	հատ	24 000	38	912,0
18231910/1	բաճկոն և տաբատ			23 850	16	381,6
18331300	պլոտ վերնաշապիկ երկարաթև	զի	հատ	7 900	54	426,6
18331300/1	պլոտ վերնաշապիկ կարճաթև	զի	հատ	7 200	54	388,8
18331200	վերնաշապիկ կլոր վիզ	զի	հատ	7 000	54	378,0

18231900	բանկոտևակ	գհ	հատ	9 500	54	513,0
	<b>Ընդամենը</b>					<b>75 846,35</b>